



روز بین المللی مبارزه علیه نژاد پرستی

تماس کوتاهی برای روز بین المللی مبارزه علیه نژادپرستی به تاریخ 2022. 03. 21

نژاد پرستی در زندگی روزمره ، نژادپرستی مشکل تو هم است

معلم ابونتو در جنوب افریقا یک ضرب المثل دارد

؛ اگر زودتر میخواهی بروی، تنها برو

و اگر میخواهی فاصله زیادی را بروی با دیگران برو؛

سهم گیرید به تاریخ 21 مارچ 2022 در شهر تورینگین در مقابله علیه نژادپرستی در روند روزمره.

چی در محل کار و یا فضای مجازی نژادپرستی یک روند روزمره شده است. یک روند که در آن انسانها توهین، دشنام، تهدید، تحت حمله و به قتل میرسند. یک مشکل نژادپرستی روزانه که در آن پولیس، عدالت، و ادارات رسمی سهم دارند.

نژادپرستی یک روند روزمره است که در آن پناهجویان هر روز برای پایمال شدن حق خویش با آن مقابله میکنند.

برای آسیب دیده گان راه نژادپرستی تجربه زورآزمایی، تحت فشار بودن در مرحله های مختلف امر عادی شده است. حالت عادی آن دستگیر و برگشت فامیل ها و دوستان شان به طور اجباری به ممالک شان است، در جای که زندگی ایشان در خطر است.

نژادپرستی روند روزمره است که در آن اطفال تجربه زورآزمایی و نژادپرستی را کرده و به حال خودشان واگذار میشوند.

در حال که بیشتر از کسانی که صدمه نژادپرستی را ندیده اند ، نژادپرستی را نادیده گرفته و خاموشی را اختیار میکنند، بسیاری از کسانی که آسیب آنها دیده اند، در مقابل آن مبارزه میکنند تا توجه آن عده را به مشکلات که خطر زندگی میشوند جلب نمایند، چرا که ضروری میباشد. آنها خویش را تحت چالش قرار میدهند تا حداقل از دیگران دیده شوند

آنها بسیار جرات میدهند تا تجربیات تلخ خویش را اشکار کنند و حتی بعضی از ایشان با عاقبت های بدی ادامه پیدا میکنند

آنها توسعه میدهند، با قدرتی زیادی راه های بهتری برای مقابله با نژادپرستی، که میتوان خویش و دیگران را در زندگی روزمره کمک کند. آن زندگی روزمره که در آن کارکنان رسمی و همونوع ها آنها را تنها رها میکنند، و این همه دلیل قسمت از مشکلات میشود.

حالا زمانی آن رسیده است که حرف و خواسته های آسیب دیده گان، دوستان، اقارب و بسته گان ایشان را در مقابله با نژادپرستی گوش کرده و همکاری اساسی را در برابر حق ایشان تضمین کنیم.

حالا زمانی آن است که نژادپرستی را فراموش کرد.

حالا زمان آن فرا رسیده است تا نژادپرستی را به عنوان ریشه و اصل مشکلات در جامعه که همه مایان تحت افکار نژادپرستی بزرگ شده ایم شناخت.

حالا زمانی آن است تا نژادپرستی را به عنوان مشکل خویش دید

حالا زمانی آن است که عمل کرد و دیگر خاموش نبود

به عنوان آسیب دیده ضد نژادپرستی و اورگنائیزشن مردمی در شهر تورینگن از شما می‌خواهیم تا روز بین المللی مقابله با نژادپرستی به تاریخ 21.03.2022 را استفاده نمایید و در مقابل مشکلات جامعه قرار گیرید.

ما به شما صدا می‌زنیم، تا به رویداد های متفرقه غیرمتمرکز و عکس العمل ها در تورینگن سهم گیرید تا خاموش بودن اکثریت را با عمل های نژادپرستی روبرو کرده و از مسهولین سیاسی، ادارات و جامعه نتیجه عملی گیرید.

ما به شما صدا می‌زنیم تا خشمگین، همبسته و مشخص عمل نمایید و آنرا نه فقط یک روز در سال بلکه به شکل که چیزی تغییر کند.

tgr2022@ezra.de

روز بین المللی مقابله با نژادپرستی در شهر تورینگن 2022

نژادپرستی روند روزمره

نژادپرستی مشکل تو هم است

هشتاگها: #trg2022, #AuchDeinProblem, #RassismusistAlttag

برای استفاده در فضای مجازی به طور همبستگی در عمل های غیرمتمرکز، رویدادها، بیانیه ها